
Kupní smlouva
Dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník v platném znění

Číslo: 30/2019

Prodávající: Technické služby rněsta
Poděbrad s.r,o.

Kozinova 1 , 290 0l Poděbrady a

Kupující:
UH'LÍ-PÍSKY ČERT s.r,o.
Dopravní 847, 259 0l Votice

IČ: 25798278
DIČ: CZ25798278

IČ:: 06090290
DIČ: CZO6090290

Zastoupený: Ing. Michalem Pavlasem,
jednatelem Zastoupený: Radkem Pohanem, jednatelem

Bankovní spojení: 27-5140690237/0100 Bankovní spojení: 183234757/0300

1. Základníustanovení

Kupní smlouvou (dále jen ,,smlouva") se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc specifikovanou
v čl. 2. této smlouvy, která je předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se
zavazuje, že věc převezme a zaplati prodávajícímu kupní cenu.

2. Předmět koupě

Předmětem koupě je havarované nákladní vozidlo s nástavbou:

Výrobce: MAN TRUCK a BUS AG, MNICHOV, SRN
Tovární značka: MAN

Typové označení: L.2007.46.010
Obchodní označení: TGM

VIN: WMANO8ZZ3KY390492

Rok výroby: 2018
Registrační značka: 4SM 2327
Příslušenstvi: 08 Nosič kontejnerů
Stav vozidla: uvedené vozidlo je totálně havarované, nefunkční



3. Prohlášení smluvních stran

3.1. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě, uvedený v čl. 2 této smlouvy, je v jeho výhradním vlastnictvím,
a že není zatížen vlastnickými právy třetích osob.
Kupující bere na vědomí, že předmět koupě, uvedený v čl. 2 této smlouvy, je poškozené havárií.
Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu koupě a bez výhrad jej akceptuje.

3.2.
3.3.

4, Kupní cena

Kupní cena předmětu koupě byla stanovena dohodu smluvních stran následovně:

Cena bez DPH: 650.000,- Kč

5. Termín a místo předání

5.1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 10 dnů od podpisu smlouvy.
Místem předání předmětu koupě je STN-ESOX, spol. s.r.o., lJ PisnÍčky 204, Červené z'áhoří, 391 37
Chotoviny, kde se nacházi vozidlo a Charvát CTS a.s., Okřínek 53, 290 0l Poděbrady, kde se nachází
nosič kontejnerů (nástavba).

5.2. Společně s předáním předmětu koupě je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré doklady, které
se k předmětu koupě vztahují, zejména pak ty, které jsou nutné k jeho převzetí, a jeho dalšímu užívání.
Podklady je prodávající povinen předat v jejich originálnim provedení.

5.3. Předání a převzetí Předmětu koupě smluvní strany stvrdí podpisem předávacího protokolu.

6. Platební podmínky

6.1. Faktura daňový doklad se splatností 14 dnů, od řádného protokolárního předání předmětu koupě a
doručení Faktury daňového dokladu kupujícímu.

7. Nabytí vlastnického práva a výhrada vlastnického práva

7.1. Nebezpečíškodynazbožípřecházínakupujícíhookamžikempřevzetizbožiapotvrzenímpředávacího
protokolu k předmětu koupě viz. bod 5.3 smlouvy.

7.2. Kupujicí nabývá úplné vlastnické právo k dodanému zboži teprve zaplacenim celé kupní ceny.

8. Záruka za jakost

Kupující bere na vědomí, že prodávajcí neposkytuje na předmět koupě uvedenému v čl. 2 této smlouvy,
žádnou záruku, protože se jedná o havárií poškozené vozidlo.

g. Závěrečná ustanovení

9.1. Veškerésporybudouoběsmluvrístranyřešitpřednostnědohodou.Pokudkdohoděnedojdejerríístem
řešení příslušně místní soud.



9.2. Kupující se zavazuje neprodleně oznámit prodávajícímu jakékoliv změny týkající se jeho bankovního
spojení, vzniku platební neschopnosti a soudní opatření na jím dosud nezaplacené zboží.

9.3. Zásahy vyšši moci, jako například zásahy státni moci, provozní, dopravríí a energetické poruchy, stávky,
výluky jsou důvodem odkladu plnění smluvních povinností na straně prodávajíciho po dobu a v rozsahu
účinnosti zmíněných událostí bez povinnosti náhrady škod. Totéž platí, i když uvedené události nastaly u
subdodavatelů. Tyto uvedené zásahy vyšší moci je však prodávající povinen kupujícimu bezodkladně
prokázat.

9.4. Změna podmínek a dodatky jsou možné pouze písemnou formou a musí být odsouhlaseny oběma
stranami.

9.5. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku a je
vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má právní sílu originálu.

9.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.

V Poděbradech.. .;. . '?, -,, ,4,:,, ,',, S,, , ;', ':,, ,,,,, ,? í- (,, Iď,) 'Ť <" zlr,<,,H4.úý.5V Poděbradech ...'...:?.-.G.-...'..'=..<.

Za prodávajícího:
Technické služby

mista Podě!»rad s.r.o.města Poaearau ».i.y.,
Kozinova 1/Il, 290 (TI Poděbrady

l Ing. Michal Pavlas

Za kupujícího:

usií písn čERT s.r.o. @
Dopravní 847, 259 01 Votice'ěIč: 06090290
oič: czoeoÍo;zgo
www.uhllplmkycert.cz

Radek Pohan


